
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

St.Nr.

136

176

816

69

511

29

555

13

113

55

189

33

118

25

77

35

23

12

199

42

282

10

86

62

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

Name

Luca Harms

Maximilian Metzger

Emil-Manuel Buccioni

Leonie Müller

Florian Helmbrecht

Max Gissibl

Lukas Baumann

Tim Zwaka

Alen Blagajcevic

Nick Westphal

Max Mielke

Timo Langenmeir

Jannik Burgstaller

Max Poller

Leopold Prummer

Paul Ehrhardt

David Grimps

Eric Maier

Niklas Schrödl

Kai Stengel

Noel Stadler

Nic Langenmeir

Simon Stein

Florian Landshammer

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MCC Prackenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Berkheim

MSC Freisinger Bär

AMC Gablingen

MC Windsberg

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Manching

MC Windsberg

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

Sponsor Runden

7

12

14

13

14

13

11

13

9

12

11

13

12

12

11

12

12

12

11

11

10

12

3

11

Beste Zeit.

1:16.174

1:17.440

1:19.465

1:20.860

1:21.049

1:21.933

1:22.298

1:22.495

1:23.244

1:24.335

1:24.500

1:25.009

1:25.241

1:25.731

1:25.754

1:25.795

1:25.989

1:26.122

1:26.245

1:30.059

1:33.349

1:33.647

1:36.763

1:39.667

Diff.

1.266

3.291

4.686

4.875

5.759

6.124

6.321

7.070

8.161

8.326

8.835

9.067

9.557

9.580

9.621

9.815

9.948

10.071

13.885

17.175

17.473

20.589

23.493

In Runde

6

7

12

3

3

3

10

4

8

12

8

4

10

11

6

9

8

8

8

7

8

9

2

6

Gesamtzeit

12:22.779

21:09.940

21:08.682

21:10.905

21:25.893

20:19.695

19:24.831

20:13.767

15:33.822

20:19.433

22:20.608

20:54.036

20:36.745

20:34.397

20:37.639

20:28.220

20:09.229

20:03.755

20:21.365

20:52.944

20:40.829

21:14.578

6:49.884

21:32.191

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 3

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:18:11

MSC Manching 0,985 Km

15.07.2017 11:15

    Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2017


